重师科发〔2008〕29号

关于申报2009年度

重庆市教委人文社会科学研究项目的通知
校内各单位：
根据渝教办函〔2008〕180号文件，2009年度市教委人文社会科学研究项目申报工作已经启动，现就有关事宜通知如下：
一、立项类别及资助金额
本年度立项的项目包括委托项目和常规项目（重点项目、一般项目、专门任务项目），全市总立项数量为50项左右（不包括专门任务项目）。其中：委托项目由市教委直接下达，不单独申报，每项资助金额1－1.5万元；重点项目每项资助金额1万元；一般项目每项资助金额0.5万元左右；专门任务项目经费自筹。

二、申报条件
1、本次项目申报不设项目申报指南，申请者可根据自身的研究专长，结合国家和我市经济社会发展的需要及学科发展的需要，自行拟定研究课题。

2、对市级人文社科重点研究基地建设相关的项目优先支持。

3、项目主持人只能领衔申报一个课题，且不能作为课题组成员参加其他项目的申请；课题组成员不能同时参加三个以上（含三个）项目的申请。

4、有以下情况之一者不得参与此次申报：

（1）承担了市教委往年度“人文社会科学研究项目”，未能通过结题验收者；

（2）已获得国家社科基金、教育部、市社科联、市科委资助的课题或其中的子课题。

5、凡在项目申请中弄虚作假者，一经发现并查实后，取消个人三年申报资格。

三、申报办法
1、此次申报实行限额申报，我校总申报名额为32项。各院系要加强对项目申报工作的组织，按照申报书和活页的有关填写要求及本通知要求严格把关，对申请人进行资格审查，对申请书所有栏目填写的内容，特别是对以往承担项目情况、前期研究成果的真实性，选题和论证的科学性和可行性，课题组的研究实力、成员参与分工情况和必备的条件等认真审核，宁缺勿滥，确保课题申报质量。

2、本次项目将采取匿名评审方式，为保证评审的公平公正，申请者在填写《课题设计论证活页》时一律不得直接或间接透露项目课题组人员相关背景材料，否则取消参评资格。

四、申报材料及截止日期
1、申报材料包括：

（1）审查合格的《项目申报书》，一式3份；《课题设计论证活页》一式6份。A4纸打印和复印，于左侧装订成册，活页夹在申报书内。

（2）用word录入的《项目申报书》和用excel录入的《一览表》电子版。

（3）以上材料可在重庆市教委网站www.cqedu.gov.cn下载。同时，本通知及申报所需材料也可于学校科研处主页http://kyc.cqnu.edu.cn的“通知公告”一栏中查询下载。请申请者按有关要求填写，交本单位科研秘书汇总后统一报科研处计划成果科（大学城校区行政楼211室）。

2、截止日期：

此次申报的截止日期为2008年11月12日，逾期不予受理。

联系电话：65362357    电子邮件：kyc@cqnu.edu.cn

附件材料包括：

1.《各校申报名额》

      2.《项目申请书》及《课题设计论证活页》

      3.《2009年度申报一览表》

   科  研  处

二〇〇八年十月二十二日
主题词：市教委  人文社科  项目申报  通知
重庆师范大学科研处            2008年10月22日印发